

貸借対照表 (平成26年 3月31日現在)

(単位：千円)

| 資産の部 | | 負債の部 | |
|---------------|------------------|------------------|------------------|
| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
| 流動資産 | 793,488 | 流動負債 | 576,747 |
| 現金及び預金 | 216,330 | 支払手形 | 65,054 |
| 受取手形 | 13,418 | 買掛金 | 92,993 |
| 売掛金 | 287,952 | 短期借入金 | 248,500 |
| 商品 | 254,658 | 一年内返済長期借入金 | 92,328 |
| 貯蔵品 | 8,702 | 未払金 | 21,530 |
| 前渡金 | 2,958 | 未払費用 | 12,533 |
| 前払費用 | 7,279 | 未払法人税等 | 15,948 |
| 未収入金 | 245 | 未払消費税等 | 11,219 |
| その他 | 5,474 | 賞与引当金 | 15,000 |
| 貸倒引当金 | △ 3,531 | 預り金 | 1,028 |
| | | 前受金 | 610 |
| 固定資産 | 507,531 | 固定負債 | 145,831 |
| 有形固定資産 | 446,945 | 長期借入金 | 109,246 |
| 建物 | 156,919 | 繰延税金負債 | 2,508 |
| 構築物 | 0 | 退職給付引当金 | 21,844 |
| 車両運搬具 | 0 | 役員退職慰労引当金 | 5,324 |
| 器具備品 | 525 | 資産除去債務 | 6,908 |
| 土地 | 289,500 | 負債合計 | 722,579 |
| 無形固定資産 | 504 | 純資産の部 | |
| 商標権 | 245 | 株主資本 | 571,422 |
| ソフトウェア | 258 | 資本金 | 932,588 |
| 投資その他の資産 | 60,082 | 資本剰余金 | 245,884 |
| 投資有価証券 | 24,555 | 資本準備金 | 245,884 |
| 関係会社株式 | 0 | 利益剰余金 | △606,786 |
| 出資金 | 20 | 利益準備金 | 69,000 |
| 関係会社長期貸付金 | 150,000 | その他利益剰余金 | △ 675,786 |
| 破産更生債権等 | 23,177 | 繰越利益剰余金 | △ 675,786 |
| 長期前払費用 | 3,362 | 自己株式 | △ 264 |
| 差入保証金 | 32,143 | 評価・換算差額等 | 7,018 |
| 貸倒引当金 | △ 173,177 | その他有価証券評価差額金 | 7,018 |
| 資産合計 | 1,301,020 | 純資産合計 | 578,440 |
| | | 負債及び純資産合計 | 1,301,020 |

損益計算書 (平成25年 4月1日から平成26年 3月31日まで)

(単位：千円)

| 科 目 | 金 額 | |
|--------------|--------|-----------|
| 売上高 | | 1,381,847 |
| 売上原価 | | 719,934 |
| 売上総利益 | | 661,913 |
| 販売費及び一般管理費 | | 617,286 |
| 営業利益 | | 44,626 |
| 営業外収益 | | |
| 受取利息 | 1,085 | |
| 貸貸収入 | 10,568 | |
| 貸倒引当金戻入額 | 915 | |
| その他 | 9,758 | 22,328 |
| 営業外費用 | | |
| 支払利息 | 8,284 | |
| 売上割引 | 410 | |
| 貸貸原価 | 10,568 | |
| 為替差損 | 33 | |
| 支払手数料 | 2,700 | |
| 株式交付費 | 6,618 | |
| その他 | 1,912 | 30,528 |
| 経常利益 | | 36,426 |
| 特別利益 | | |
| 投資有価証券売却益 | 8,332 | 8,332 |
| 特別損失 | | |
| 固定資産除却損 | 6,197 | 6,197 |
| 税引前当期純利益 | | 38,561 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 16,540 | 16,540 |
| 当期純利益 | | 22,021 |